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346.036,459; 70%

145.574,698; 30%

Распределба на ел.енергија од сопствено производство [MWh]

Продадена ел.енергија за задоволување на 
бруто конзум

Деклариран извоз

50.023,506; 12%

248.717,156; 58%

131.682,575; 30%

Продадена ел.енергија за задоволување на нето конзум [MWh]

Продадена ел.енергија на квалификувани 
потрошувачи
Продадена ел.енергија на тарифни 
потрошувачи
Продадена ел.енергија на снабдувани 
потрошувачи
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346.028,880; 72%

131.952,698; 28%

Купена ел.енергија за задоволување на бруто конзум во РСМ  
[MWh]

Купена ел.енергија произведена во РСМ

Деклариран увоз за задоволување на бруто конзум

257.800,604; 53%
169.233,631; 34%

3.282,000; 1%
44.445,210; 9%

16.842,133; 3%

Влез во ЕЕС за продажба од сопствено производство [MWh]

ЕСМ Производство

Независни производители

Независни производители со премиум

Виртуелни производители

ППЕЕ
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235.444,000; 37%

342.554,000; 53%

36.561,000; 6%

27.532,000; 4%

Вкупен влез на ел.енергија во РСМ од соседни ЕЕС  [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)

82.332,000; 13%

120.116,000; 18%

245.590,000; 37%

207.675,000; 32%

Вкупен излез на ел.енергија од РСМ во соседни ЕЕС  [MWh]

ЕЕС - Бугарија (ЕСО)

ЕЕС - Србија (ЕМС)

ЕЕС - Грција (ХТСО)

ЕЕС - Косово (KOSTT)


